



DELHI HIGH COURT LEGAL SERVICES COMMITTEE

33-38, Lawyers' Chamber, Delhi High Court, New Delhi

Tel. No. 23383418, 43010101 Extn. 4381

Email : dhclsc-dhc@nic.in/ helsthebest@yahoo.co.in

Website : www.dhclsc.org



CIRCULAR

In accordance with the provisions of the Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition, and Redressal) Act, 2013 and pursuant to order dated 03.12.2024 passed by Hon'ble Supreme Court of India in "Aureliano Fernandes Vs. The State of Goa & Ors.", it is hereby notified that any female aggrieved under this Act may approach the below named officials for assistance, if any, in filing a complaint under the provisions of the Act.

Ms. Rajinder Kaur Senior Judicial Assistant, DHCLSC Room No. 37, Lawyers' Chamber, Block-I, Delhi High Court, New Delhi Mobile: 9319062721
--

Ms. Ishika Singh Translator, DHCLSC Room No. 34, Lawyers' Chamber, Block-I, Delhi High Court, New Delhi Mobile: 9910748158

Secretary
Delhi High Court
Legal Services Committee

Date : 30.01.2025



DELHI HIGH COURT LEGAL SERVICES COMMITTEE

33-38, Lawyers' Chamber, Delhi High Court, New Delhi

Tel. No. 23383418, 43010101 Extn. 4381

Email : dhclsc-dhc@nic.in/ helsthebest@yahoo.co.in

Website : www.dhclsc.org



परिपत्र

"कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के अनुसार तथा भारत के माननीय सर्वोच्च न्यायालय द्वारा "ऑरिलियनो फर्नांडीस बनाम गोवा राज्य और अन्य" मामले में दिनांक 03.12.2024 को पारित आदेश के अनुसरण में, यह अधिसूचित किया जाता है कि इस अधिनियम के तहत यदि कोई महिला पीड़ित हो, तो वह अधिनियम के प्रावधानों के तहत शिकायत दर्ज कराने में किसी भी सहायता के लिए नीचे नामित अधिकारियों से संपर्क कर सकती है।

सुश्री राजिंदर कौर वरिष्ठ न्यायिक सहायक, डी.एच.सी.एल.एस.सी. कमरा नंबर 37, लॉयर्स चैंबर, ब्लॉक-1, दिल्ली उच्च न्यायालय, नई दिल्ली मोबाइल: 9319062721
--

सुश्री इशिका सिंह अनुवादक, डी.एच.सी.एल.एस.सी. कमरा नंबर 34, लॉयर्स चैंबर, ब्लॉक-1, दिल्ली उच्च न्यायालय, नई दिल्ली मोबाइल: 9910748158

सचिव
दिल्ली उच्च न्यायालय
कानूनी सेवा समिति

दिनांक : 30.01.2025